СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2024  года № 37/6

 О  выделении денежных средств на приобретение подарков для

призывников

  Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 7 мая

2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития

Российской Федерации на период до 2024 года», в соответствии с частью 2

статьи 16.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

Собрание депутатов Зуевского   сельсовета Солнцевского района Курской

области РЕШИЛО:

1.Выделить денежные средства, в сумме 3500 (Три  тысячи пятьсот )

рублей, на приобретение подарков для  призывников.

 2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

 Зуевского    сельсовета                                                 Е.А.Муханова

Глава  Зуевского    сельсовета

Солнцевского района Курской области                           М.А.Стрекалова